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List technických údajů
Podlahový instalační kanál, tříkomorový

Výr. č.  7400336

 
 

St Ocel
FS pásově zinkováno

Podlahový instalační kanál k uložení vedení pod mazaninou.

 
 

 

Kmenová data

7400336
S3 35028
Podlahový kanál
3-tahové
2000x350x28
Ocel
St
pásově zinkováno
DIN EN 10346
FS
2,00 m
561,00 kg/100 m

Č. výr.
Typ
Označení 1
Označení 2
Rozměr
Materiál
Zkratka materiálu
Povrch
Povrch podle DIN
Povrch zkratka
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/7400336
https://obo.de/article/sku/de-DE/7400336
https://obo.de/article/sku/de-DE/7400336
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Podlahový instalační kanál, tříkomorový
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Technické 
údaje

2.000,00 mm
350,00 mm
28,00 mm
120,00 mm
110,00 mm
28,00 mm
2,00
3,00 St.

Zalité mazaninou,

28,00 mm

3.068,00 mm²
2.834,00 mm²
3.068,00 mm²

Délka
Šířka
Výška
Rozměr a
Rozměr b
Rozměr h
Počet pevných přepážek
Počet komor
Plech dna
Oblast použití
Oddělitelné
Výška kanálu
Odnímatelný vrchní díl
Průřez protažení a
Průřez protažení b
Průřez protažení 3

a ab
h

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/7400336
https://obo.de/article/sku/de-DE/7400336
https://obo.de/article/sku/de-DE/7400336
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